utuntur, videlicet: 1 2 

1 Can. 1266. 
2 Can. Manii. I, n. 
438. 
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1.0 Sanctissimum Sacramentum publicae adorationi per 

triduum, in forma Quadraginta Horarum, exponi potest horis diurnis 

tantum, a mane usque ad vesperam, quamvis noctu expositio 

interrumpatur. 

2.0 Processionem omittere licet, si neque intra ambitum 

ecclesiae commode fieri valeat, prudenti parochi aut rectoris judicio. 

3.0 Fideles utriusque sexus, qui ecclesiam in qua memorata 

expositio (quam vocant) ad instar habetur, devote visitaverint et, 

corde saltem contrito, quinquies Pater, Are et Gloria inibi 

recitaverint, ac praeterea semel has easdem preces ad mentem 

Summi Pontificis iteraverint, Indulgentiam partialem quindecim 

annorum toties quoties, expositione durante, lucrari queunt. 

4.0 Omnes fideles, qui eamdem visitationem peregerint, 

easdemque preces recitaverint, additis sacramentali confessione et 

sacra Communione, Indulgentiam plenariam semel in dic, singulis 

expositionis diebus, consequi valent. 

5.0 Omnia et singula altaria illius ecclesiae, in qua expositio 

Quadraginta Horarum in forma ad instar fit, sunt pri- vilegiata, 

durante expositione.1 

555.  —Praeterea in nostris regionibus satis est ut memorata 

expositio Quadraginta Horarum ad instar habeatur in omnibus 

ecclesiis et oratoriis publicis, alternis vicibus, semel vel bis 

quotannis, prout ab Ordinariis satius in Domino visum fuerit. 

Sicubi autem, ob peculiaria rerum adjuncta, neque id fieri 

valeat absque gravi incommodo et cum reverentia tanto Sacramento 

debita, curet loci Ordinarius ut saltem per aliquot con- 

1 S. Pius X, 11 Febr. 1910, ad X; S. Poenit. Apost., 24 Jul. 1933. 
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tinuas horas, statis diebus, Sanctissimum Sacramentum sol-

lemniore ritu exponatur. 

Caput IV. 

De cultu Spiritus Sancti et Sacratissimi Cordis Jesu. 

556.  —Sanctissimus Dominus Leo Papa XIII, in 

Litteris Encyclicis Divinum illud munus diei 9 Maji 1897, decrevit 

et mandavit “ut per orbem catholicum universum, hoc anno item- 

que annis in perpetuum consequentibus, supplicatio novendialis 

ante Pentecosten in omnibus curialibus templis, et, si Ordinarii 

locorum utile judicarint, in aliis etiam templis sa- crariisve fiat”. 

Singulis igitur annis curandum est ut, in ecclesiis saltem 

cathedralibus et paroecialibus, preces praescriptae effundantur in 

honorem Spiritus Sancti, ad impetrandam pro omnibus christianis